MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA
e PROMULGA em redação final a seguinte Lei:

Artigo Io- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito
adicional especial no orçamento vigente, na Unidade Orçamentária do Fundo Municipal
da Saúde, no valor de R$ 250.131,31 (duzentos e cinquenta mil, cento e trinta e um reais e
trinta e um centavos), destinados a cobrir despesas com Aquisição de Equipamentos
Permanentes para atendimento na área da saúde, na dotação orçamentária abaixo
discriminada:

Órgão: 02 - Executivo
Unidade: 06 - Saúde
02.06.0010.301.0007.2064 Manutenção do Fundo Municipal da Saúde